
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Теремок» Боковского района 

(МБДОУ детский сад «Теремок» Боковского района) 

ОГРН 1176196050656, ИНН 6104004963 

 

Начальнику Территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по 

Ростовской области в Шолоховском,     

Верхнедонском, Боковском и 

Кашарском районах 

В.В.Круглову 

заведующего МБДОУ детским садом 

«Теремок» Боковского района 

Гладышевой Е. В. 

 

от « 07 » сентября 20 23 г. № 35 

 
 

Уважаемый Владимир Владимирович! 

Изучив Предписание об устранении выявленных нарушений обязательных требований 

Н.В. Федосовой №25-24/85 от 06.09.2023г. сообщаем, что:  

1. 07.09.2023г. провели уборку помещений: в игровой комнате группы №1, на полках, 

в шкафу для игрушек, на дверях из раздевалки в игровую, на телевизоре, на 

шкафчиках в раздевалке, в кабинете логопеда на полках для театра с применением 

моющих и дезинфицирующих средств; 

2. 07.09.2023г. обеспечили своевременное удаление твѐрдых коммунальных отходов 

при наполнении контейнеров не более 2/3 объема; 

 

 

 

Заведующий                                                                                         Е. В. Гладышева 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Теремок» Боковского района 

(МБДОУ детский сад «Теремок» Боковского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2021 г.                                                                                                   № 32-1 

Об изоляции, временном отстранении от посещения детского сада 

воспитанника Антомонова Д. Д.  

В соответствии с Постановлением главного Государственного санитарного 

врача по Шолоховскому, Верхнедонскому, Боковскому, Кашарскому 

районам Круглова В. В. от 25.05.2021г. № 25-06/0564 «О временном 

отстранении от работы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Антомонова Дениса Дмитриевича, воспитанника первой группы раннего 

возраста № 5 «Пчелки», отстранить от посещения и не допускать в МБДОУ 

детский сад «Теремок» Боковского района, а также не привлекать к участию 

в других, в том числе общественных мероприятиях на 14 календарных дней с 

25.05.2021г. и до получения отрицательных результатов лабораторного 

контроля. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                      Е.В. Гладышева 

 

 


